
Informace z 19. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 25.11.2013 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Vlasta Machartová, Ing. Václav Pavlečka 

Nepřítomni: MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.,  

Mgr. Ivana Stráská 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.11.2013 - TAJ 

  2. Plán společných zařízení komplexní pozemkové úpravy (KPÚ) Velká - OŽP 

  3. Žádost o dotaci na akci Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě VZOR – ORR 

  4. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku – vyhodnocení 

– OISM 

  5. Souhlas zřizovatele k nabytí majetku do vlastnictví 2. základní školy J. A. Komenského 

Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek - 2. ZŠ 

  6. Žádosti o finanční podporu - OŽP 

  7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  8. Finanční vyrovnání z dědického řízení – OSV 

  9. Žádost o finanční podporu - OF 

10. Změna rozpočtu města Milevska č. 12/2013 - OF 

11. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku na provoz systému nakládání s odpady pro 

rok 2014 - OF 

12. Vypořádání úroků z půjčky Fondu rozvoje bydlení - OVV 

13. Fond rozvoje bydlení – rozhodnutí o smluvní pokutě - OVV 

14. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici v Kpt. Nálepky 

– OISM 

15. Dodatek č. 1 k budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene týkající se uložení vedení  

nízkého napětí do pozemku města Milevska v ulici Za Radnicí v k. ú. Milevsko - OISM 

16. Výkup stavební parcely v k. ú. Dmýštice do vlastnictví města Milevska - OISM 

17. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely a části 

stavební parcely, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska - OISM 

18. Žádost o pronájem stavební parcely a části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko –  

vyhlášení záměru - OISM 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Za Radnicí - 

OISM 

20. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 

21. Doporučení přidělení bytů - OISM 

22. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na  rok 2014 - OISM 

23. Pověření k výkonu opatrovnictví - prodej majetku a realizace jeho prodeje - OISM 

24. Náhrada nákladů v lokalitě Zvíkovec - OISM 

25. Soubor smluv o zřízení věcných břemen v pozemcích města Milevska po vybudování 

plynovodních přípojek v k. ú. Milevsko - OISM 

26. Vybudování dětského hřiště v přírodním stylu u MŠ Kytička Milevsko - STA 

A) Předložení Darovací smlouvy MV-97686-1/KAP-2013 ke schválení – TAJ 

B) Rekonstrukce veřejného osvětlení v části ul. Jiráskova – OD 

C) Návrh na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol – MST 



D) Pokračování obnovy objektu č. p. 6 – MST 

E) Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č.j. MM16924/2013 

F) Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č.j. MM15256/2013 - TAJ 

G) Jmenování výběrové komise na obsazení místa ředitele/ky Městské knihovny – TAJ 

H) Vícepráce a méněpráce na realizaci veřejné zakázky Rekonstrukce trávy na letním 

stadionu Milevsko - OISM 

I) Podpora výchovné akce proti trestným činům páchaným na dětech – STA 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1.Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.11.2013 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 18.11.2013. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

2. Plán společných zařízení komplexní pozemkové úpravy (KPÚ) Velká 

Charakteristika: doporučení Zastupitelstvu města Milevska schválit Plán společných zařízení 

komplexní pozemkové úpravy Velká 

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 

Rozhodnutí: Rada města doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit Plán společných 

zařízení komplexní pozemkové úpravy Velká. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

3. Žádost o dotaci na akci Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě VZOR  

Charakteristika: Možnost získání dotace v rámci vyhlášeného národního programu Státního 

fondu životního prostředí – Program zeleň do měst a jejich okolí. Program je zaměřen na 

obnovu a zhodnocení přírodních ploch ve městech, obcích a jejich širším okolí. Podporu lze 

získat až do výše 80% způsobilých výdajů. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR. 

Dopad na rozpočet: V případě získání dotace snížení nákladů na akci v roce 2014. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s  podáním žádosti o poskytnutí podpory 

v rámci Programu zeleň do měst a jejich okolí na akci Revitalizace veřejného prostranství 

v lokalitě VZOR. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

4. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku – vyhodnocení 

Charakteristika: Vyhodnocení opakovaného výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky 

„Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 

 

5. Souhlas zřizovatele k nabytí majetku do vlastnictví 2. základní školy J. A. Komenského  

Charakteristika:  Rozhodnutí SRPDŠ při 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko darovat pro žáky 

2. základní školy J. A. Komenského Milevsko herní prvky (čtyřmístnou vahadlovou houpačku, 

lanovou síť a minikolotoč) 

Předkladatel: Mgr. V. Heroutová 



Rozhodnutí: Rada města souhlasila s přijetím daru 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

6. Žádosti o finanční podporu 
Charakteristika: Předání žádosti o poskytnutí finanční podpory na ochranu životního prostředí.  

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 

Dopad na rozpočet: 20.000 Kč v rámci schváleného rozpočtu 2013 

Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí neinvestiční dotace pro Český svaz ochránců přírody, 

ZO ČSOP Makov, organizační jednotka sdružení, IČ: 70952302 ve výši 20.000 Kč na částečné zajištění 

provozu Záchranné stanice živočichů Makov v roce 2013. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně příslušnému 

orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko 

Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně komise ŽP 

Rozhodnutí: Rada města schválila pokácení třešně ptačí v ul. B. Němcové, smrku ztepilého v 

 ul. Nádražní u domu č.p. 1097 a neschválila pokácení: smrku pichlavého v ul. J. A. Komenského  

u domu č.p. 1008. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

8. Finanční vyrovnání z dědického řízení 

Charakteristika: V souvislosti s usnesením Okresního soudu v Písku o zastavení dědického 

řízení a vydání majetku zůstavitele- opatrovance města, se navrhuje poskytnutí finančního 

vyrovnání pozůstalé osobě.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV 

Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí finančního vyrovnání z dědického řízení 

pozůstalé osobě. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

9. Žádost o finanční podporu 

Charakteristika: Poskytnutí neinvestiční dotace na provoz pojízdné prodejny v roce 2013. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: 9 600 Kč 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila poskytnutí neinvestiční dotace na provoz pojízdné 

prodejny na rok 2013 ve výši 9 600 Kč. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

10. Změna rozpočtu města Milevska č. 12/2013 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 12/2013 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a opatření, reagující na vývoj situace v roce 2013.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Zlepšení salda rozpočtu o 10,5 mil Kč (nerealizovatelné investice a 

opravy) 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 145 až 148, 150 až 169  

a 175 až 177. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

 

11. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku na provoz systému nakládání s odpady pro 

rok 2014 



Charakteristika: Návrh Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému 

nakládání s odpady s účinností od 01.01.2014. Bez změny parametrů proti roku 2013. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vydat obecně závaznou vyhlášku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

12. Vypořádání úroků z půjčky Fondu rozvoje bydlení 

Charakteristika: Půjčka z Fondu rozvoje bydlení města Milevska, která byla poskytnuta dne 

06.04.2011 ve výši 25.000 Kč. Půjčka byla uhrazena předčasně, je nutné rozhodnout o 

přeplatku na úrocích. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vypořádání úroků. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

13. Fond rozvoje bydlení – rozhodnutí o smluvní pokutě 

Charakteristika: Rozhodnutí o uplatnění smluvní pokuty na základě uzavřených smluv  

o půjčce z Fondu rozvoje bydlení města Milevska. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla upustit od uplatňování smluvní pokuty. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 0/0/0/0 

 

14. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici v Kpt. Nálepky 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po umístění zemního kabelu nízkého napětí (dále NN). 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 14.250 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

15. Dodatek č. 1 k budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene týkající se uložení vedení  

nízkého napětí do pozemku města Milevska v ulici Za Radnicí v k. ú. Milevsko 

Charakteristika: Dodatek č. 1 k budoucí smlouvě o věcném břemeni týkající se vedení nízkého 

napětí (dále NN) v pozemku města Milevska v ulici Za Radnicí v k. ú Milevsko 

Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) a 

vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná částka 

cca 1.200 Kč 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek č. 1 k budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

týkající se uložení kabelového vedení NN do pozemku ve vlastnictví města Milevska  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

16. Výkup stavební parcely v k. ú. Dmýštice do vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Město Milevsko obdrželo nabídku od spolumajitelů stavební parcely v k. ú. 

Dmýštice na její vykoupení. Na této stavební parcele ve spoluvlastnictví fyzických osob je 

postavena hasičská zbrojnice ve Dmýšticích. Město Milevsko je před budovou směrem 

k silnici vlastníkem další stavební parcely. Vykoupením dojde k ucelenému vlastnictví 

pozemku pod budovou a kolem ní.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Celkové náklady na výkup budou 54.616 Kč (rozpočet 2014) 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit výkup stavební parcely. 



Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

17. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely a části 

stavební parcely, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Město Milevsko má zpracovaný projekt „Oprava komunikací v ul. Švermova 

a části nám. E.Beneše“, který se bude realizovat od roku 2014. V ulici Švermova dojde 

k opravě chodníku. Před realizací stavby musí být vyřešeny vlastnické vztahy vzhledem 

k tomu, že dojde k trvalému záboru malé výměry u dvou pozemků ve vlastnictví fyzických 

osob. S těmito vlastníky se uzavře smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí výkup 

dotčených částí do vlastnictví města. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Budoucí náklady na výkup části pozemkové parcely a části stavební 

parcely budou ve výši cca 10.000 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit smlouvy budoucí kupní. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

18. Žádost o pronájem stavební parcely a části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko –  

vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem stavební parcely a pozemkové parcely na 

autobusovém nádraží směrem do centra města. Město Milevsko obdrželo žádost o pronájem 

této stavební parcely a části pozemkové parcely pro podnikání. Nyní však bude vypsána 

architektonická soutěž na využití prostoru autobusového nádraží, včetně přístupových 

komunikací.  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla vyhlásit záměr na pronájem a uložila předložit ke 

schválení přesné znění záměru. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Za Radnicí 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena v pozemku města Milevska po 

bezúplatném převodu pozemku do vlastnictví města Milevska v ulici Za Radnicí. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: bez dopadu na rozpočet 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

20. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty 

Charakteristika: Nájemci 12 bytů v čp. 146, 147, 213 Riegrova, 164 Masarykova, 246 

Havlíčkova, 775 P. Bezruče a 776 Čs. armády žádají o prodloužení nájemních smluv, na 

jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu na dobu určitou. Návrh je podpořen 

stanoviskem bytové komise. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení 10 nájemních smluv na byty na dobu určitou  

a 2 změny v nájemních smlouvách na byty na dobu neurčitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

21. Doporučení přidělení bytů 

Charakteristika: Bytová komise, která je poradním orgánem rady města, doporučuje 

přidělení bytů na dobu určitou po ukončeném záměru v čp. 123 a v čp. 126 nám. E. Beneše na 

základě podané žádosti, kde nájemní poměr končí dohodou.   

Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  



Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 72.000 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení dvou bytů v čp. 123 a 126 nám. E. Beneše na 

dobu určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 0/0/0/0   

 

22. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na  rok 2014 

Charakteristika: dodavatel tepla a správce tepelné sítě ZVVZ ENERGO s.r.o. předložila ke 

schválení „Dohodu o ceně“ na dodávku tepelné energie městu pro období  01.01.2014 – 

31.12.2014. Předpokládá se nárůst ceny v průměru o cca 2%. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: pouze u domů čp. 420 a čp. 843 (budovy úřadu) – částku dopadu nelze 

přesně určit, je přímo závislá na počtu spotřebovaných GJ 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila „Dohodu o ceně“ na dodávku tepelné energie 

pro období 1.1.2014– 31.12.2014 pro objekty: Čs.armády 776, P.Bezruče 775, Sažinova 843, 

Libušina 1401, Gen.Svobody 413, nám.E.Beneše 420, nám.E.Beneše 123, Husovo nám. 391, 

Riegrova 127 - Růžek, 5.května 1510 a 1372. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

23. Pověření k výkonu opatrovnictví - prodej majetku a realizace jeho prodeje 

Charakteristika: Pověření referenta OISM k výkonu opatrovnictví ve věci prodeje majetku 

opatrovance města. Prodej majetku podléhá souhlasu soudu. 

Předkladatel:  Bc.Tomáš Smrčina, vedoucí OISM a Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV. 

Rozhodnutí: Rada města pověřila referenta OISM k výkonu opatrovnictví ve věci prodeje 

majetku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

24. Náhrada nákladů v lokalitě Zvíkovec 

Charakteristika: Náhrada nákladů vynaložených městem za stavební práce v lokalitě 

Zvíkovec v souvislosti s výstavbou komunikace. Protože opakovaně nedošlo k dohodě se 

smluvní stranou, je předkládán návrh na řešení věci soudní cestou.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: v případě úhrady dlužné částky přínos do rozpočtu města ve výši 

1.091.213, 47 Kč 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o soudním vymáhání dlužné částky. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

25. Soubor smluv o zřízení věcných břemen v pozemcích města Milevska po vybudování 

plynovodních přípojek v k. ú. Milevsko 

Charakteristika: Uzavření smluv o zřízení věcných břemen v pozemcích města Milevska po 

vybudování plynovodních přípojek v k. ú. Milevsko – 28 smluv.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smluv 42.323 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložené návrhy smluv o zřízení věcných břemen. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

26. Vybudování dětského hřiště v přírodním stylu u MŠ Kytička Milevsko 

Charakteristika: Možnost získání dotace v rámci vyhlášené LIV. (54.) výzvy Operačního 

programu Životní prostředí na vybudování dětského hřiště v přírodním stylu, v tomto případě 

dětského hřiště na školní zahradě Mateřské školy Kytička, Jiráskova 764. Primárním cílem 

výzvy je přeměna stávajících venkovních prostor mateřské školy tak, aby sloužily především 



k enviromentálnímu vzdělávání a výchově, podporovaly u dětí pravidelný pobyt v přírodním 

prostředí, volnou hru a fantazii. Žádosti o podporu jsou přijímány od 11. října 2013 do 7. 

ledna 2014. Mezi uznatelné náklady se řadí realizace přírodního dětského hřiště a zahrady 

(pořízení rostlinného materiálu, osiva, terénní úpravy…), odstranění starých a nevhodných 

herních prvků, certifikace prvků a zařízení dětského hřiště, zpracování projektové 

dokumentace, žádosti o dotaci a organizace výběrového řízení až do výše 5% z uznatelných 

nákladů projektu. Míra dotace je až 90%. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Dopad na rozpočet: spolufinancování akce – požadavek do rozpočtu na rok 2014 podle výše 

požadované dotace. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s přípravou podkladů a podáním žádosti  

o poskytnutí podpory. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

A) Předložení Darovací smlouvy MV-97686-1/KAP-2013 ke schválení 

Charakteristika: Předložení Darovací smlouvy na výpočetní techniku od MV ČR, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod majetku, který má naše obec do 31.12.2013 zapůjčen. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o uzavření Darovací smlouvy. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

B) Rekonstrukce veřejného osvětlení v části ul. Jiráskova 

Charakteristika: Dne 12.08.2013 RMM schválila usnesením č. 317/2013 zadání rekonstrukce 

úseků VO v Milevsku v části ul. Jeřábkova-Riegrova vč. Husova nám., a v části ul. Sokolovská 

Službám Města Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186. Vzhledem k tomu, že rekonstrukce VO 

v části ul. Jeřábkova-Riegrova vč. Husova nám se již letos neuskuteční z důvodu zatím 

nevyjasněného typu svítidla, které bude použito potom v celém centru města, předkládá odbor 

dopravy návrh na rekonstrukci dalšího havarijního úseku veřejného osvětelní v Milevsku  

a to v části ul. Jiráskova před MŠ Kytička. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Dopad na rozpočet: 272 tis. Kč, rozpočtováno na r. 2013 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla zadat rekonstrukci havarijního úseku VO v Milevsku 

v části ul. Jiráskova Službám Města Milevska, spol. s r. o. a schválila uzavření odpovídající 

smlouvy o dílo. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

C) Návrh na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol 

Charakteristika: Návrh na vyplacení mimořádných odměn ředitelům základních a mateřských 

škol, jednotlivé odměny jsou navrženy ve výši 15.000 až 30.000 Kč. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vyplacení odměn ředitelům základních a 

mateřských škol v Milevsku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

D) Pokračování obnovy objektu č. p. 6 

Charakteristika: Nákup  replik secesních svítidel do vstupní haly budovy č. p. 6 (spořitelna). 

Navazuje na provedení rekonstrukce nástěnné výzdoby vestibulu z poskytnuté dotace. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Dopad na rozpočet: Provedení rozpočtové změny – výdaj 55.052 Kč 



Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o zakoupení navržených  replik secesních svítidel 

a pověřila vedoucího OF provedením rozpočtového opatření k zajištění financování nákupu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

E) Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č.j. MM16924/2013 

Charakteristika: Návrh na vyřízení žádosti. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 

Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 

 

F) Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č.j. MM15256/2013 

Charakteristika: Návrh na vyřízení žádosti. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh na vyřízení záležitosti o poskytnutí 

informací. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

G) Jmenování výběr komise na obsazení místa ředitele/y Městské knihovny 

Charakteristika: Dne 12.11.2013 Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na obsazení 

místa ředitele (ředitelky) Městské knihovny v Milevsku. Na základě této skutečnosti je 

předkládán návrh na jmenování komise pro výběrové řízení. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 

Rozhodnutí: Rada města jmenovala šestičlennou výběrovou komisi. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

H) Vícepráce a méněpráce na realizaci veřejné zakázky Rekonstrukce trávy na letním 

stadionu Milevsko 

Charakteristika: Souhlas s nabídkou předložených víceprací a méněprací na rekonstrukci 

travnatého fotbalového hřiště v areálu sportovních zařízení v Milevsku, týkajících se 

vybudování odvodňovacího žlábku podél jižního vnitřního oblouku atletické dráhy. Tento 

oblouk není součástí projektové dokumentace ani aktuálně probíhající zakázky, na rozdíl od 

oblouku severního. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: náklad 38 090 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila souhlas s provedením víceprací a méněprací. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

I) Podpora výchovné akce proti trestným činům páchaným na dětech 

Charakteristika: Mezinárodní policejní asociace nás oslovila s projektem na podporu akce 

pro děti a mládež „Péťa potřebuje pomoc!“ proti trestným činům páchaným na dětech. 

Nakoupené publikace budou poskytnuty školám. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Dopad na rozpočet: 9.999 Kč 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s nákupem 40 ks publikací v rámci preventivní osvětové 

výchovné akce. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 


